
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2023

Extrato do Contrato nº 003/2023.
1- Partes: Câmara Municipal de Vassouras e a Empresa Dorabela
Padaria, Lanchonete e Restaurante Ltda - ME
2- Objeto: Fornecimento de Lanches e gêneros alimentícios
correlatos, para atender a Câmara Municipal de Vassouras no
exercício de 2023.
3-Dos Valores: A Câmara Municipal pagará a Contratada o
valor estimado de R$ 45.934,20 (quarenta e cinco mil
novecentos e trinta e quatro reais e vinte centavos), pelo
fornecimento dos Lanches, sendo considerados para efeito de
pagamento somente os lanches fornecidos, mediante
apresentação de Nota Fiscal discriminando a quantidade, o
valor unitário e total.
4- Condições de pagamento: Mensal.
5- Prazo do Contrato: Até 31/12/2023.
6- Recurso: Verba 3.3.90.30.00.00
7- Embasamento: Processo Administrativo nº 733/2023.
 
Câmara Municipal de Vassouras, 10 de fevereiro de 2023.
 

Publicado por:
Jorge Luis de Souza Mendes

Código Identificador:DB281D7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 15/02/2023. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


